
12/05/2025, 08:42 Portal da Transparencla

AVISO DE CONTRATACAO DIRETA -Processo Administrativo n°. 013/2025 -
Dispensa de Licitagao n°. 010/2025
Publicado em: 09/05/2025

A`,1SCCECO±=TE=ATA?£CC€P`ET£

Processo  Administrativo   n°.   013/2025;   Dispensa  de   Licitaeao  n°.   010/2025;   Compras;   Objeto:

Aquisigao  parcelada  de  BOTIJOES  DE  GAS  DE  COZINHA  (Liquefeito  de  Petr6leo)  com  13kg,

para atender as necessidades da Camara de Vereadores de Ribeirao/PE. Valor Global Estimado:
P`$  1.975,95 {J.Jm tp.€J. ?:c¥ecentos e  setet?fe e cjr:ee Te?.js e ?:e¥efl+a e Jcjf!ce cente¥es).  Data de
inicio   de   recebimento   de   propostas:    12/05/2025.   Data   fin   de   recebimento   de   propostas:
15/05/2025  as  13hoomin  (hofario  de  Brasilia).  Fundamentaeao  legal:  Art.  75,  lnciso  11,  da  Lei  n°

14.133 de 01/04/2021,  Formulario de  Precos e Termo de  Referencia  na  integra a disposicao dos
interessados  atraves  do  ermail:  cpl.cmribejraope@gmail.com  e  no  Portal  Nacional  de  Compras
Pdblicas  -  PNCP.  Informae6es  complementares  atrav6s  do  e-mail:  cpl.cmribeiraope@gmail.com,
e/ou  na  Sede da  Camara de Vereadores de  Ribeirao,  no  hofario das  O8hoomin  as  13hoomin,  de
segunda a sexta feira.

RTDelrao;i>E, 09 de male de 2025.

Edgar Jos6 da Silva Neto
Presidente da Camara Municipal de Vereadores do Ribeirao/PE

Disponivel em:

https://transparencja.nbeirao.pe.leg,br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/521

https:/hansparencia.ribeirao.pe.leg.bn/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/521 inil


